
 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

2600 Wattů úhlová bruska T-Rex s enormní rezervou ve výkonu, 230 mm

L 26-6 230 Objednávkové číslo
436.704

2600 Wattů úhlová bruska T-Rex s enormní rezervou ve výkonu, 230 mm

+ Mikroprocesorová elektronika s pozvolným rozběhem, ochranou proti opětovnému spuštění
po výpadku proudu, ochranou proti přetížení, CDC-elektronikou pro udržování konstantních
otáček
+ Anti-Kickback - vypne motor při zablokování kotouče
+ Robustní kryt motoru i převodovky. Stabilní a robustní ocelový převod, uložení hřídele
chráněno kovovým krytem, zvyšující spolehlivost a životnost
+ Motor: vysoce zatížitelný, s širokým rozsahem a vysokým výkonem
+ Omezení vibrací díky vložce pohlcující vibrace mezi motorem a zadním držadlem.
+ SoftVib - rukojeť redukující vibrace, montovatelná ve třech polohách
+ Zadní štíhlá rukojeť s měkčenou vložkou pro bezpečné uchopení. Rukojeť je do leva i do prava
otočná o 90° pro optimální pozici při práci
+ Aretace vřetene
+ Odnímatelný kryt na jednoduchou výměnu uhlíků
+ Možnost přenastavení ochranného krytu bez použití nástroje
+ Ochranný kryt pro řezání (389.625) nebo víčko ochranného krytu (446.068) jako možné
příslušenství

Technické atributy

Max. Ø brusného tělesa 230 mm

Počet otáček při chodu
naprázdno

6500 ot/min
 

Příkon 2600 W

Výkon 1800 W

Upnutí nástroje M 14 

Ø upínacího krčku 64 mm

Délka kabelu 4,0 m

Rozměry (d x š x v)
 

500 x 106 x
145 mm

Hmotnost 6,35 kg

základní vybavení

1 ochranný kryt  broušení
230 Ø

338.729 
 

1 rukojeť SoftVib 325.384 

1 upínací příruba 338.753 

1 rychloupínací matice SDS-
Clic M 14

253.049 
 

1 imbusový klíč, vel. 6 104.167 

1 klíč pro matice s čelními
otvory

100.110 
 



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Diamantjet - diamantový řezací kotouč standart na beton Objednávkové číslo
349.054

Technické atributy

Rozměr v mm 230 Ø x 22,2 

Jednotka balení 1 

Rychlý, univerzální řezací kotouč s dlouhou životností, vhodný na beton a kámen.

Diamantový řezací kotouč Diamantjet univerzální Objednávkové číslo
500.720

Technické atributy

Rozměr v mm 230 Ø 22,2 

Jednotka balení 1 

Univerzální řezací kotouč pro nejběžnější stavební materiály jako např. beton B45 (tvrdý beton), měkkou žulu, kabřinec, cihly.

Rychloupínací matice SDS-Clic M 14 Objednávkové číslo
253.049

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Pro beznástrojovou výměnu kotouče, doporučeno pro kotouče Ø 150-230 mm.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Rukojeť SoftVib Objednávkové číslo
325.384

Technické atributy

Typ M 14 

Jednotka balení 1 

Rukojeť SoftVib pro značné snížení vibrací. To snižuje riziko onemocnění v důsledku vibrací.

Ochranný kryt pro broušení Objednávkové číslo
338.729

Technické atributy

Průměr v mm 230 

Jednotka balení 1 

Ochranný kryt pro broušení.

Ochranný kryt pro řezání Objednávkové číslo
389.625

Technické atributy

Průměr v mm 230 

Jednotka balení 1 

Ochranný kryt pro řezání, vhodný pro L 21-6/L 24-6/L 26-6 230.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Odsávací kryt Objednávkové číslo
445.487

Technické atributy

Průměr v mm 230 

Jednotka balení 1 

Sada krytu na odsávání při práci s řeznými kotouči pro úhlovou brusku 230 mm. Skládá se z odsávání s vodícím kolem a hliníkového víka. Bez
nástrojů připevnitelné na stávající ochranný kryt.

Víko na ochranný kryt Objednávkové číslo
446.068

Technické atributy

Průměr v mm 230 

Jednotka balení 1 

Pro úpravu stávajícího ochranného krytu pro řezání bez použití nástrojů.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Řezací odsávací kryt pro velké úhlové brusky 230 mm Objednávkové číslo
471.895

Technické atributy

Průměr v mm 230 

Rozměry (d x š x v) 365x195x290 mm

Jednotka balení 1 

Řezací odsávací kryt pro upevnění na úhlovou brusku s efektivním odsáváním prachu pro přesné řezy diamantovými řezacími kotouči průměru 230
mm. Extrémně stabilní, díky stabilizačnímu segmentu nedochází k deformaci hmotností úhlové brusky upevněné z boku. Vodící deska s kolečky
pro jednoduché vedení, postranní držadlo možno namontovat buď vlevo nebo vpravo. Včetně koncovky pro napojení odsávání pomocí FLEX-Clip-
systému a adaptéru pro použití vodící lišty. Hloubkový doraz s přehlednou stupnicí pro přednastavení hloubky řezu při použití bez nebo s vodící
lištou. Maximální hloubka řezu 60 mm.

Elastický unašeč s upínací maticí M 14 Objednávkové číslo
124.079

Technické atributy

Rozměr v mm 180 Ø 

Jednotka balení 1 

Pro upínání fíbrových brusných kotoučů, 180 mm.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Přepravní kufřík Objednávkové číslo
444.391

Technické atributy

Hmotnost 4,0 kg

Jednotka balení 1 

Nárazu odolný plastový kufr s vložkou pro velké úhlové brusky (do Ø 230) a sanační stroje LD 18-7 125 R / 150 R, LD 24-6 180. Včetně výlisku na
držadlo, kotouč do Ø 230 mm a transparentní přihrádky DIN A5 ve víku.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

